[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24 марта 2025 г. № 362
 Об определении уполномоченного
 органа

            В соответствии с частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

  Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

  1.Определить Финансовое управление Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области уполномоченным органом  на осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в том числе в сфере закупок.
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от  07.07.2020 года № 220 «Об определении уполномоченного органа».
3.Настоящее постановление  распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2025 года.

  Глава муниципального образования
  «Глинковский муниципальный округ»
 Смоленской  области                                                                              Е.В.Кожухов

[bookmark: sub_100]

image1.png